SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

TTYT HUYỆN ĐẮK SONG

Số:       /YCBG-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Song, ngày       tháng     năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị/các Công ty sản xuất, kinh doanh, phân phối tại Việt Nam.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024. Thông tư hướng

dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu

trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

       Hiện tại, Trung tâm Y tế huyện Đắk Song có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu và triển

khai các thủ tục tiến hành thực hiện theo đúng quy định cho gói thầu: “Mua máy

siêu âm trị liệu phục vụ nhu cầu chuyên môn khám chữa bệnh của Trung tâm Y

tế huyện Đắk Song” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Đắk Song

Địa chỉ: Tổ 1, thị trấn Đức An, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 Ông. Đoàn Văn Khả; Chức vụ: Nhân viên Khoa Dược - TTB – VTYT.

Số điện thoại: 0942 397379.

Email: doankha74@gmail.com

Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận bản gốc trực tiếp hoặc gửi về địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Đắk

Song, Địa chỉ: Tổ 1, thị trấn Đức An, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông hoặc có

thể gửi bản scan Báo giá qua Email: doankha74@gmail.com và gửi bản gốc cho

đơn vị qua đường bưu điện.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 11 tháng 6 năm 2025 đến

trước 17h ngày  20  tháng 6 năm 2025.

      Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

09 11 6

mailto:doankha74@gmail.com
mailto:doankha74@gmail.com

2

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 20/6

/2025

II. Nội dung yêu cầu báo giá

 1. Danh mục hàng hóa yêu cầu báo giá: (Chi tiết tại phụ lục kèm theo).

 2. Yêu cầu đối với đơn vị tham gia báo giá: Báo giá phải bao gồm toàn

bộ chi phí trọn gói như: Thuế VAT, phí, lệ phí (nếu có) theo quy định, các chi phí

khác liên quan. Báo giá phải được đại diện hợp pháp của đơn vị ký tên và đóng

dấu.

Địa điểm cung cấp hàng hóa: Tại Trung tâm Y tế huyện Đắk Song.

Thời gian thực hiện: Năm 2025.

Trung tâm Y tế huyện Đắk Song kính mời quý Công ty/Doanh nghiệp/Đơn

vị có đủ kinh nghiệm, năng lực quan tâm nội dung nêu trên gửi Báo giá về Trung

tâm Y tế theo đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Khoa Dược-TTB-VTYT;

- Phòng Dân số - TT&GDSK (đăng tải Web

TTYT);

- Bộ phận KT; (Đăng tải mạng ĐTQG)

- Lưu: VT, TCHC-KT.

           GIÁM ĐỐC

           Phạm Văn Trúc

3

PHỤ LỤC 01

(Kèm theo yêu cầu báo giá số:           /YCBG-TTYT ngày    tháng 6 năm 2025)

TT Tên hàng Yêu cầu về Thông số kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số

lượng

1. Máy siêu

âm trị

liệu

CẤU HÌNH

    Máy chính kèm phụ kiện bao gồm: Cáp nguồn,

cáp trị liệu kết hợp, đầu phát, giá đỡ đầu phát, khăn

lau màn hình, gel siêu âm, thẻ hiệu chuẩn.

    Hướng dẫn sử dụng bằng tiếng Việt Nam.

THÔNG SỐ KỸ THUẬT

- Tần số siêu âm điều trị 1MHz và 3 MHz

- Cài đặt chương trình: Trên 60 chương trình cài đặt

sẵn.

- Hiển thị khu vực điều trị

- Có thể kết hợp với thiết bị điện trị liệu

- Có chế độ liên tục và xung ( Công suất tối đa

2W/(cm2) ở chế độ liên tục và 3 W/(cm2) ở chế độ

xung)

- Trang bị hệ thống phát hiện tiếp xúc khu vực điều

trị và đầu phát

Thông số đầu ra:

- Tần số đầu ra: 1,1 MHz ± 5% và 3,4 MHz ± 5)

- Tần số điều chế: 100 Hz

- Mức độ điều chế: 100%

- Dạng sóng điều chế:

+ Thời gian 10ms

+ Độ rộng xung: 0,5 - 9,5 mS

- Công suất đầu ra tối đa: Liên tục 2 W/cm2, Xung

3 W/cm2

- Thời gian điều trị > 10 phút

- Chế độ điều trị: Liên tục, xung

Cái

01

09 11

4

- Chu kỳ hoạt động : 5%, 10%, 15%, 20%,…, 100%

(±10)

- Điện áp nguồn: 100-240 VAC ~ /50 Hz

- Cấp độ an toàn.

- Kích thước : 360 × 280 × 185 mm (w × d × h)

- Trọng lượng tầm 2,5 kg

- Công suất đầu vào (Tối đa): 60-65 VA

Đầu phát

- Diện tích tinh thể: 8,0 cm2

- ERA : 4,0 cm2

- BNR ≤ 5

- Loại chùm tia: Chuẩn trực

- Phân loại theo MDD 93/42 EEC : Loại IIa

Các điều kiện về môi trường: Đáp ứng theo điều

kiện thông thường phổ biến.

YÊU CẦU:

Hàng mới 100%

Năm sản xuất từ 2024 trở về sau.

Có xuất xứ hợp lệ.

Tiêu chuẩn, kiểm định chất lượng có giá trị pháp lý.

Ghi chú: Các thông số kỹ thuật và các miêu tả về tính năng thiết bị nêu trên để

các đơn vị tham khảo, các đơn vị có thể báo giá các thiết bị có tính năng, thông số

kỹ thuật tương đương hoặc tốt hơn.

5

1
Phụ lục: 02

Báo giá thiết bị y tế
(Kèm theo Yêu cầu báo giá        /YCBG-TTYT ngày          /6/2025 của Trung tâm Y tê ́huyện Đắk Song)

BÁO GIÁ (1)

Kính gửi: Trung tâm Y tê ́huyện Đắk Song

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Y tê ́huyện Đắk Song, chúng tôi .... [ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một
báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cho các thiết bị y tế như sau:
1. Báo giá cho các thiết bị y tế và dịch vụ liên quan

TT Danh mục
thiết bị y tế(2) Model (3) Hãng Sản

xuất(3)
Nước Sản

xuất/Xuất xứ (6) Mã HS (4) Năm sản
xuất (5)

Số
lượng/Khối

lượng (7)

Đơn giá (8)

(VNĐ)

Chi phí cho
các dịch vụ
liên quan(9)

(VNĐ)

Thuế, phí, lệ phí
(nếu có)(10)

(VNĐ)

Thành
tiền(11)

(VNĐ)

Đơn giá trúng
thầu gần nhất

(13) (Nếu có)
(VNĐ)

Tài liệu tham chiếu
Đơn giá trúng thầu

gần nhất (14) (Nếu có)
(VNĐ)

(Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan của thiết bị y tế)

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ... [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 150 ngày], kể từ ngày ... tháng... năm ... [ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận
báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 1, 2 Mục II - Yêu cầu báo giá].
3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không
thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp
- Giá trị của các thiết bị y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

……, ngày.... tháng....năm....
Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp(12)

(Ký tên, đóng dấu (nếu có)

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

09 11

2
Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.